

ROZPOČET

Stavba: OPRAVY OBJEKTŮ ZOO JIHLAVA
Objekt: SO-06 OPRAVA TYGRÍ EXPOZICE

Objednatel: ZOOLOGICKÁ ZAHRADA JIHLAVA
 Zhotovitel: REKOSTAV PS s.r.o.
 Místo: JIHLAVA

Zpracoval: xxxxxxxx
 Datum: 6. 8. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 226 273,73

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 199 555,74

1	612131111	Spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	62,854	133,00	8 359,58
2	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	62,854	345,00	21 684,63
3	612142009	Příplatek za filcování tmelu	m2	62,854	172,00	10 810,89
4	612900010	Ostatní různé opravy omítek	kpl	1,000	24 200,00	24 200,00
5	632100010	Epoxidová podlaha	m2	34,576	3 890,00	134 500,64
6	632100010a	- obroušení stávajícího podkladu od masnot a nesoudržných míst		0,000	0,00	0,00
7	632100010b	- prořezání a proinjektování prasklin a trhlin		0,000	0,00	0,00
8	632100010c	- natažení podkladu penetrační epoxidovou stěrkou plněnou křemičitým pískem		0,000	0,00	0,00
9	632100010d	- natažení perlinky, zafixování epoxidovým tmelem a natažení epoxidové stěrky		0,000	0,00	0,00
10	632100010e	- celoplošné přebroušení a nanesení silnovrstvého epoxidového nátěru RAL - dle domluvy		0,000	0,00	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 262,87

11	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	16,555	336,00	5 562,48
12	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,576	161,00	5 566,74
13	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	34,576	147,00	5 082,67
14	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	62,854	144,00	9 050,98

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 512,85

15	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,163	926,00	150,94
16	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,652	350,00	228,20
17	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,163	15,30	2,49
18	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,163	805,00	131,22

998 Přesun hmot 942,27

19	998011008	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,641	1 470,00	942,27
----	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 26 445,82

783 Dokončovací práce - nátěry 26 445,82

20	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	62,854	7,75	487,12
21	783823165	Penetrační nátěr omítek	m2	62,854	78,00	4 902,61
22	783827445	Krycí (ochranný) dvojnásobný nátěr omítek	m2	62,854	335,00	21 056,09

Celkem

252 719,55